



WEBSITE: www.keralapsc.gov.in
Telephone No: 0474-2743624

E-MAIL: kpsc@keralapsc.gov.in

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**

No.QR II(1)2535/13.

Kollam,
Dated : 27.03.2023.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Junior Health Inspector Gr. II (Category No.571/14) in Municipal Common Service (Kollam District) which came into force with effect from 20.01.2020 (R/L. No. 29/2020/SS II) is cancelled with effect from the FN 20.01.2023 after the completion of 3 years on the midnight on 19.01.2023.

(By Order of the Commission)

**RADHAKRISHNAPILLAI. K.
DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in
Telephone No: 0474-2743624

E-MAIL: kpsc@keralapsc.gov.in



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : ക്യൂ.ആർ. II(1)2535/13.

കൊല്ലം,
തീയതി : 27.03.2023.

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ മുനിസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസ് വകുപ്പിൽ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് II (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 571/14) തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 20.01.2020-ൽ നിലവിൽ വന്ന (R/L No. 29/2020/SS II) റാങ്ക് പട്ടിക 19.01.2023 തീയതി അർദ്ധ രാത്രിയിൽ മൂന്ന് വർഷക്കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 20.01.2023 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

രാധാകൃഷ്ണപിള്ള. കെ.
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.